
Armas härra Rajamaal
Alles täna saan ühe soovitud raamatutest teele saata ja soo 

vin,et see õnnelikult ja peatselt Teie kätte jõuaks.Raamatu 
hankimisel osutas Teie hea koolivend olulist ja kasulikku 
ahijtemalt ühtaegu hästi palju südamlikke tervitusi.Teist 
soovitud raamatuist pole seni õnnestunud saada,püüdeid selle 
saamiseks aga pole ma lõpetanudeni! et lootust ikka veel on, 
et kord saan sellegi ära saata.Et asi on nii kaua viibinud,
on vähemas osas minu süüd - minu taolisel outsideril on raske 
neile ligi pääseda,sest ainult erakordsel juhul jõuab säärane 
raamat raamatukaupluse letile.Neid juhuseid peab katsuma kin
ni püüda,see aga võtab aega.

Üldhariduslike koolide kohta ei ole ilmunud säärast ajaloo
list ülevaadet,nagu kutsekoolide kohta.Ka pole praegu ette 
näha,et niisugune ülevaade lähemal ajal ilmub.Nagu selgus, 
korraldatakse pdütehnilise õpetuse põhimõttel mitmesuguste
kutsealade õppimist alates 8-st õppeaastast mitmesugusel ku
jul, nagu eriklassid,vabatahtlik õppeaine.Eriklasside moodus
tamine nõuab erilisi tehnilisi ja muid seadmeiä^Jng^fSAil? 
kohalikest tingimustest ja võimalustest.Neis tutvutakse kutse
ala alustega ja kutsekooli õigusi nad ei oma.On*võimalus rõhu
tada ka teisi Õppeaineid,nagu matemaatika,keeled,kirjandus 
jne.
J.Käisi tegevuse kohta õpetajate suvekursustel 194-0 ja 194-1

pole veel täpsemaid andmeid saanud.Nii pea,kui need käes,saa
dan nad Teile ära,Tema abikaasa saatus oli siiski palju kar
mim kui Teie kirjutasite,Tema täpset surmadaatumit ei ole mul 
õnnestunud kindlaks teha.Käis kõneles ise 194-7.aaastal,et ta 
surnud,kuid ka temal puudus tollal täpne daatum.Ei tea,kas ta



saigi seda täpselt teada,sest peatselt lõppeski tema enese 
elutee.

On ilmunud rotaprindi paljunduses teos eesti keele kirja
like tööde korraldamise ja hindamise kohta,mida aga kahjuks
saatmiseks ei ole õnnestunud saada.Teos koosneb kahest osast -
hindamise alustest ja praktilisest teostusest ning õpilastööde 

kuvälist,Valik on eriti ulatuslik ja hõlmab umbes 2/3 kogu teo
sest. Iga töö kohta on antud retsensioon ja hinnang,mille järgi
võib tegelikus koolitöös orienteeruda.Eriteosena on ilmunud
"üpilaskirjandid kirjandiõpetuseks ja VIII klass)'/samuti
rotaprindi paljunduses.Teos sisaldab valimiku parematest õpi- 
lastöödest kui näidiseid kirjandiõpetaraisel.Sedagi ei õnnestu
nud saatmiseks saada.Kui netde teoste puhul kerkib mõni erikü- 
sirauSjSiis esitage need,eks ma katsu vastata.

Saadetud raamatus on ka 3 ajalehelõiget,mis võiksid Teie hu
vi pälvida.

Küllap see ongi kõik,mis nüüd Teie saan saata.Palun esialgu 
selle informatsiooniga rahul olla,Kui on veel küsimusi,siis 
muidugi saatke need siia,katsun needki vastata.Nüüd aga ootan
Teie reaktsiooni.

Parimaigd tervitusi Teile ja teie perele 
meilt mõlemiltl
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